



**PROTOCOLE DE RECHERCHE : CA073-1020  
(GOLSEEK-1) - Golcadomide/Placebo + R-CHOP**

Lymphome diffus à grandes cellules B

1ère ligne

Cycle

Cycle	Nombre de cycles	Durée (jours)
	6	21
Taille (cm)	Poids (kg)	Surface (m <sup>2</sup> )
Date résultat	Date résultat	Allergies

Page 1 de 3

## Jours d'administration planifiés

Jour 1

# Sujet : \_\_\_\_\_

### Prérequis

Neutrophiles supérieur ou égal à 1.0

Plaquettes supérieur ou égal à 75

### Pre-chimiothérapie

Acétaminophène 650 mg orale

1 heure avant le riTUXimab.

Répéter aux 4 heures pendant la perfusion.

Diphenhydramine 25 mg orale

1 heure avant le riTUXimab.

Répéter aux 4 heures pendant la perfusion.

Prednisone 100 mg orale

1 heure avant le riTUXimab

\*\*\* Prendre la médication fournie au patient (pharmacie oncologie - recherche) \*\*\*

Ondansétron 16 mg orale

30 minutes avant le CHOP

Signature du prescripteur (no de permis)

Date de prescription

Signature du pharmacien

Date de validation

Dernière modification : 2024-08-30 18:34

ORDONNANCES PHARMACEUTIQUES - CHIMIOTHÉRAPIE

GOLSEEK-1 C1-6

DOSSIER MÉDICAL



**PROTOCOLE DE RECHERCHE : CA073-1020  
(GOLSEEK-1) - Golcadomide/Placebo + R-CHOP**

Lymphome diffus à grandes cellules B

1ère ligne

Cycle

	Nombre de cycles	Durée (jours)
	6	21
Taille (cm)	Poids (kg)	Surface (m <sup>2</sup> )
Date résultat	Date résultat	Allergies

Date résultat

Date résultat

Page 2 de 3

**Chimiothérapie**

**Golcadomide ou Placebo**  mg orale

Jours 1 à 7

une fois par jour avec ou sans nourriture

Au Jour 1 : administrer avant le début du R-CHOP  
(peut être pris en même temps que la prémédication)

**RiTUXimab (Rituxan)** 375 mg/m<sup>2</sup> =  mg intraveineux

dans 250-500 mL NaCl 0.9%

Débits progressifs selon la FADM

**Heure de préparation :**

**VinCRISTine** 1.4 mg/m<sup>2</sup> =  mg intraveineux

dans 50 mL de NaCl 0.9 % en 10 minutes (Dose max = 2 mg)

**Heure de préparation :**

**DOXOrubicine** 50 mg/m<sup>2</sup> =  mg intraveineux

direct en 5 à 10 minutes (DAVP ou DAVC) OU

dans 50-250 mL de NaCl 0.9 % à administrer en 15 min (DAVC seulement)

**Heure de préparation :**

**Cyclophosphamide** 750 mg/m<sup>2</sup> =  mg intraveineux

dans 250-500 mL de NaCl 0.9 % à perfuser en 30 à 60 minutes

**Heure de préparation :**

**PredniSONE**  mg orale

Jours 2 à 5

une fois par jour

Signature du prescripteur (no de permis)

Date de prescription

Signature du pharmacien

Date de validation

Dernière modification : 2024-08-30 18:34



**PROTOCOLE DE RECHERCHE : CA073-1020  
(GOLSEEK-1) - Golcadomide/Placebo + R-CHOP**

Lymphome diffus à grandes cellules B

1ère ligne

Cycle

Cycle	Nombre de cycles	Durée (jours)
	6	21
Taille (cm)	Poids (kg)	Surface (m <sup>2</sup> )
Date résultat	Date résultat	Allergies

Date résultat

Date résultat

Allergies

Page 3 de 3

**Post-chimiothérapie**

Prochlorpérazine 10 mg orale  
aux 4 à 6 heures si besoin

Peg-filgrastim 6 mg sous-cutanée

Jour 2  
x 1 dose  
(fourni par la pharmacie d'oncologie - recherche)

- Allopurinol 300 mg orale  
une fois par jour

**Prophylaxie contre la thromboembolie**

\*Pour la durée du traitement et jusqu'à la fin de la période de suivi de 28 jours\*

→ Toutes les molécules seront fournies par la pharmacie d'oncologie - recherche

- Daltéparine 5000 unités sous-cutanée  
une fois par jour.
- Enoxaparine 40 mg sous-cutanée  
une fois par jour.
- Apixaban 2.5 mg orale  
deux fois par jour.
- Rivaroxaban 10 mg orale  
une fois par jour.

Signature du prescripteur (no de permis)

Date de prescription

Signature du pharmacien

Date de validation

Dernière modification : 2024-08-30 18:34

ORDONNANCES PHARMACEUTIQUES - CHIMIOTHÉRAPIE

GOLSEEK-1 C1-6

DOSSIER MÉDICAL